Anmalningar per klubb

As Masters 2025

BTK Kalom

Olausson Johan(1)

Docksta BTK
Bdlenius Johan(7)

Johansson Orjan(6)

Norgren Felicia(5)

Haparanda SKT

Johansson Mio(3)

Kentta Philip(4)

Hdga Kusten AlIF
Norgren Magnus(4)

IF Norcopensarna
Sundberg Lars(5)

Kungsgardens 1S
Karlsson Vilma(5)
Norén Inez(5)

Norén Ove(7)

Thurdin Alexander(7)

Ortvikens PK
Bergkvist Isac(7)
Brander Ville(7)

Dahlin Hjalmar(4)
Fager Milo(6)
Ivarsson August(7)
Ivarsson Otto(7)
Kempe Alma(5)
Kempe Olle(5)

Kinell Nils(7)

Lidbom Lisen(5)
Lidbom Viggo(4)
Ramstrém Jack(7)
St&hl Noel(7)
Svensson Emanuel(4)

Svensson Julian(7)
Ang Fritz(7)

Sollefteda BTK
Logdberg Ted(6)

Stjgrdal bordtennisklubb
Andreassen Trond-lvar

Marta Silviu

Storumans IK
Stenvall Per(7)
Stenvall Thor(7)

2109

618

913

450

1578

1499

1492

1197

702
372

632

493

537
559

1268

769

672

201

442

1081

651
487
1369
429
283
1494

489
564

758

1050

950

508
441

HS

H7, Davis, Han ranking,
Hen ranking

Davis, H5, Han ranking,
Hen ranking

D5, Davis, Hen ranking,
Hon ranking

HS, Han ranking, Hen
ranking, Davis

HS, Hen ranking, Han
ranking, Davis

Davis, H3, Han ranking,
Hen ranking

Hen ranking

Davis, Hen ranking

Davis, Hen ranking, Hon
ranking, D5

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H7

Hen ranking, H7, Davis,
Han ranking

H7, Han ranking

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H7

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H3

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H5

Hen ranking, Han ranking,
H7, Davis

Davis, Han ranking, Hen
ranking, Max 400p

Hen ranking, Hon ranking,
H7, Davis

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H5

Hen ranking, Davis
Davis, Hon ranking, D5
Davis, Han ranking, H3
Hen ranking, Davis
Han ranking, Max 400p

Han ranking, Hen ranking,
Davis, H3

Hen ranking, Davis

Han ranking, Hen ranking,
Davis

Han ranking, Hen ranking,
Davis, H5

Hen ranking, Han ranking,
Davis, H5

Davis, Hen ranking, Han
ranking, H5

Davis

Han ranking, Hen ranking,
Davis, H7

Strémsunds BTK
Abrahamsson Gunnar(6)
Alvarsson Anton(7)
Alvarsson Edvin(7)
Amiri Amir(7)
Asenov Berat
Asenov Esat
Edin Mattias(7)
Johansson Joel(7)
Johansson My
Nazari Emran(7)

Sdderhamns UIF
Lundberg Jonatan(7)

Trondheim BTK

Andresen Asmund
Andresen Jens Anton
Biebricher Alexander
Biebricher Erik
Brandsten Finn Einar
Drozd Andrius

iversen Henrik Flegstad
Kjollsdal Noa

Korsnes Hallgeir
Korsnes Magnus Dreier
Le Tim

Lie Oystein

Lékhaug Sondre Os
Malmo Aleksander

Mathisen Runar Os
Soraas Sander

Umed BTK
Sandlund Nikolina(5)

AsIF

Andersson Daniel

Aspman Oscar(4)
Bengtsson Vilgo
Billebo Stig(7)

Béackman Johan(3)
Dernmar Emil(7)

Edfalk Alexander(7)
Edfalk Daniel(2)

Edfalk Rio(6)

Evertsson Tony(4)
Faxalv Brondbo Viktor(7)
Geijer Olof(7)

Tavlingen genomférs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens f&r endast anvandas vid tavlingar arrangerade av AS IF.
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1434

1313

1153

400

1019

900
853

544

1365

433

1539

427

629
1922

903

1303
610
310

Davis, Hen ranking
Davis, Hen ranking
Hen ranking, Davis
Hen ranking, Davis
Hen ranking, Davis
Hen ranking, Davis
Hen ranking, Davis
Davis

Hen ranking

Hen ranking, Davis

Davis, Han ranking, H7

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H5

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H5

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H3

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H5

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H5

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H5

Davis, Hen ranking, Han
ranking

Davis, Han ranking, Hen
ranking, Max 400p

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H5

Davis, Hen ranking, Han
ranking, H3

Han ranking, Davis, Hen
ranking, H3

Hen ranking, Han ranking,
H5

Davis, Han ranking, Hen
ranking, Max 400p

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H5

Davis, Han ranking

Hen ranking, Han ranking,
H5

Davis, Hen ranking, Han
ranking, H7

Han ranking, Hen ranking,
H7

Han ranking, Davis, H3
Hen ranking

Hen ranking, Han ranking,
Davis, H7

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H3

Davis, Hen ranking, Han
ranking, H7

Davis, HS

HS, Davis, Han ranking,
Hen ranking

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H5

Davis, Han ranking, H3
Hen ranking, Han ranking
Han ranking, Hen ranking
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Halvarsson Lilian
Helander Marcus(6)

Hirose Jan
Jakobsen Emil
Jungholm Alvin(7)

Jungholm Leo(7)

Jungholm Magnus(6)
Kilander Anton(4)

Kristensson Olle(7)
Levytskyi Yaroslav(7)

Natanaelsson Arvid(7)

Natanaelsson Daniel
Nilsson André
Nybom Albin(4)

Olausson Arvid(7)
Olofsson Viggo(7)

Persson Melvin(7)
Petersson Patrik(4)
Rask Theo(7)
Rennestraum Oskar(7)
Sandqvist Alice(5)
Sandgvist Gustav(6)
Stenvall Hugo(7)

Sundkvist Erik(6)
Thorén Adrian(7)

Wassdahl Alexander(2)

Westin Elias(4)
Widmark Ebbe

Wik Nedrup Joel(4)

Viklund Jan(6)
Viklund Oliver(7)

von Essen Nils(7)

Ahlander Viktor(2)

Ostersunds GIF
Bengtsson Peter(5)

Berg Vilgot(7)

Blick Vinnie
Eriksson Svante(7)

Ernback Bergman Love(7)

Fundin Svante(7)

Farggren Otis(7)

0
754

0
0
702

744

817
1268

298
516

519

1420

387
640

325

1431

527

675

392

779

519

889
593

1771

1360

1474

896
535

586

1996

1193

267

577

494
494

477

Hon ranking

Han ranking, Hen ranking,
Davis, H5

Max 400p
Hen ranking

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H7

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H7

Davis

Han ranking, Hen ranking,
Davis, H3

Hen ranking, Han ranking

Han ranking, Hen ranking,
Davis, H7

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H7

Davis

Han ranking, Hen ranking

Han ranking, Hen ranking,
Davis, H3

Han ranking

Davis, Hen ranking, Han
ranking, H7

Hen ranking, Han ranking,
Davis, H7

Han ranking, Hen ranking,
Davis, H3

Han ranking, Hen ranking,
H7

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H7

Davis, Hen ranking, Hon
ranking, D5

Hen ranking, Davis, Han
ranking, H5

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H7

Davis

Han ranking, Hen ranking,
Davis, H7

Han ranking, Hen ranking,
HS, Davis

Davis, HS

Han ranking, Max 400p,
Hen ranking

Davis, Han ranking, Hen
ranking, HS

Davis, H5

Han ranking, Hen ranking,
Davis, H7

Han ranking, Hen ranking,
Davis, H7

Hen ranking, Han ranking,
HS, Davis

Han ranking, Davis, Hen
ranking, H5

Hen ranking, Han ranking,
Max 400p

H7, Han ranking

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H7

Han ranking, H7

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H7

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H7

Grundstrom Hilmer(7)

Isaksson Lukas(7)
Jonasson Melvin
Larsson Nino(7)

Leijon Lukas(7)
Lofstrand Ludvig(7)

Lofstrand Tomas(5)
Martinsson AxI(7)

Molin Harry(7)
Nilsson Anders

Nordin Jénsson Emil(7)

Olsson Jesper(4)
Olsson Joel(5)
Porter Gardin Emil(6)

Roth Melker(7)
Sand Mans(7)

Widenstjerna Leo(7)
Winther Sigge(7)

Odeen Elias(7)
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Denna programlicens f&r endast anvandas vid tavlingar arrangerade av AS IF.
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Han ranking, Hen ranking
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Hen ranking, Han ranking,
H7
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Davis, H7

Han ranking, Hen ranking,
Max 400p

Han ranking, Hen ranking,
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Hen ranking, Han ranking,
H3

Davis, Han ranking, Hen
ranking, H5
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H7
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Hen ranking, Han ranking,
H7

Han ranking, H7



